

UMOWA O DZIEŁO NR

Umowa zawarta w dniu 2018 r. pomiędzy:

Powiatem Ryckim z siedzibą w Rykach ul. L. Wyczółkowskiego 10A, 08-500 Ryki

NIP: 506 00 19 023, reprezentowanym przez:

Pana Stanisława Jagiełło – Starostę Ryckiego

Pana Stanisława Włodarczyka – Wicestarostę Ryckiego

zwanym dalej **Zamawiającym**

a:

.....
zwanym dalej **Wykonawcą**

następującej treści:

§ 1

Zamawiający zamawia, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przeklasyfikowania zalesionych działek rolnych zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12 września 2012 r. - w sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów (Dz. U. 2012, poz. 1246) położonych na terenie:

a/ Gmina Kłoczew:

-obręb 5 – Gózd – dz. nr 407 – powierzchnia całkowita 4,18 ha; powierzchnia zalesiona 0,41 ha.

-obręb 6 – Huta Zadybska – dz. nr 118/1 – powierzchnia całkowita 1,41 ha; powierzchnia zalesiona 0,72 ha.

-obręb 27 – Wygranka:

• dz. nr 98 – powierzchnia całkowita 1,5071 ha; powierzchnia zalesiona 1,11 ha;

• dz. nr 99 – powierzchnia całkowita 1,7528 ha; powierzchnia zalesiona 1,01 ha;

b/ Gmina Nowodwór:

- obręb 4 – Grabów Rycki – dz. nr 867 – powierzchnia całkowita 1,03 ha; powierzchnia zalesiona 0,90 ha;

- obręb 13 – Urszulin:

• dz. nr 225 - powierzchnia całkowita 0,1883 ha; zalesiona w całości;

• dz. nr 227 - powierzchnia całkowita 3,3417 ha; zalesiona w całości;

c/ Gmina Ryki:

– obręb 17 – Nowy Bazanów - dz. nr 1011 - powierzchnia całkowita 0,82 ha; zalesiona 0,81 ha;

d/ Gmina Ułęż:

- obręb 11 – Zosin – dz. nr 394 - powierzchnia całkowita 0,74 ha; zalesiona w całości.

§ 2

Termin wykonania zamówienia – 14 grudnia 2018 r.

§ 3

Odbiór nastąpi protokółarnie w terminie 14 dni od daty złożenia operatu.

§ 4

1. Koszt zamawianych prac wyniesie:

a) **Cena brutto** - zł (słownie:)

b) **Cena netto** - zł (słownie:)

§ 5

1. Rozliczenie finansowe za wykonanie prac nastąpi na podstawie faktury sporządzonej przez wykonawcę po przyjęciu prac przez Zamawiającego.

2. Należność za wykonany przedmiot umowy Zamawiający ureguje przelewem na konto Wykonawcy w terminie 30 dni od daty przedstawienia faktury.

§ 6

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wypadku opóźnienia w wykonaniu prac w wysokości 0.2 % wartości brutto umowy za każdy dzień opóźnienia.

2. Za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze, w wysokości 0,5 % umowy brutto, liczony od dnia następnego po dniu wyznaczonym na usunięcie wad.

3. W wypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy lub odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % ogólnej wartości brutto umowy określonej w §4.

4. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych.

§ 7

Bez pisemnej zgody Zamawiającego Wykonawca nie może powierzyć wykonania zamówienia innym podmiotom.

§ 8

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.

3. Wszelkie ewentualne spory mogące wynikać w związku z niniejszą umową rozpatrywane będą przez sądy powszechne właściwe miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

§ 9

Niniejszą umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa dla zamawiającego.

.....
Wykonawca

.....
Zamawiający